ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№                                                                                                                     от                2023 г.

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Златоустовского городского округа
от 21.12.2016 г. № 74-ЗГО «Об утверждении
Положения о порядке предоставления денежных
выплат председателям комитетов территориального
общественного самоуправления Златоустовского
городского округа»                                                                                                                     проект

Во исполнение решения комиссии по местному самоуправлению от 24.04.2023 г. № 272   «О предоставлении денежных выплат председателям КТОС за 1 квартал 2023 года», а также в целях уточнения нормативного правового акта, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Златоустовского городского округа, решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 26.12.2007 г. № 127-ЗГО «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Златоустовском городском округе»,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 21.12.2016 г. № 74-ЗГО «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежных выплат председателям комитетов территориального общественного самоуправления Златоустовского городского округа» (в редакции решений : от 05.05.2017 г. № 29-ЗГО, от 04.10.2017 г. № 55-ЗГО, от 07.04.2022 г. № 13-ЗГО) изменения согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить  на  официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                    А.М. Карюков

                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к решению Собрания депутатов
                                                                                                      Златоустовского городского округа
                                                                                                      от             2023 г.  №

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 21.12.2016 г. № 74-ЗГО (в редакции решений : от 05.05.2017 г. № 29-ЗГО,
от 04.10.2017 г. № 55-ЗГО, от 07.04.2022 г. № 13-ЗГО):

[bookmark: sub_101]         Дополнить Приложение к решению пунктом 3-1 следующего содержания:
[bookmark: sub_100]«3-1. Действие настоящего решения распространить на заместителей председателей КТОС ЗГО в случаях длительного отсутствия председателя по уважительным причинам не менее одного отчетного периода.».

     Глава Златоустовского городского округа                                                          М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]